
 

 

 

 (JApan System Techniques Co.,Ltd. ) 
 

 

No. E14001 

2014年 4月吉日 

お客様 各位 

日本システム技術株式会社 

 

『GAKUEN EduTrack』 リリースのお知らせ 
  

 

拝啓 陽春の候、貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品「GAKUENシリーズ」をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、GAKUEN シリーズの新しいソリューションとして、動画を配信する授業や反転授業にご利用いただ

ける本格的な LMS製品「GAKUEN EduTrack」を発売したことをお知らせいたします。 

今後も大学業界の変化に対応した新製品をご提供して参りますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 新ソリューション名称 

 「GAKUEN EduTrack」（通称：GET） 

  ※UNIVERSAL PASSPORT EX Ver1.3以降のバージョンと連携可能です。  

  ※GAKUEN EduTrack単独での導入も可能です。 

 

２． 新ソリューションの主な特徴 

（１） 教員様が学習コンテンツを自ら作成し、学生に公開することができます。 

（２） 動画配信システムと連携し、授業開始前に予習として動画視聴や確認テストを行うことができます。 

（３） 多言語（日本語、英語、中国語、韓国語）に標準対応しております。 

（４） 国際標準規格 SCORMに準拠しております。 

（５） 学生が授業を通じて修得した知識を蓄積し、学生同士で情報共有するための SNS 機能を有しており

ます。 

（６） スマートフォンにも対応しており、いつでもどこでも学習が可能です。 

（７） GAKUENユーザ様には、GAKUEN との連携プログラムを無償提供いたします。 

 

◇お問合せ先◇ 

「GAKUEN EduTrack」についてのお問合せは、担当営業にて承っております。 

日本システム技術株式会社  

（西日本地区）GAKUEN事業部  TEL：06-4560-1030  E-mail：g-sales@jast.co.jp 

（東日本地区）文教事業部    TEL：03-6718-2790  E-mail：g-bun_sales@jast.co.jp 

 

以上 

mailto:g-sales@jast.co
mailto:g-bun_sales@jast.co

